АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 15.11.2023 № 1602-п «Об утверждении
реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов
и схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных
отходов на территории города Югорска»

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039
«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска
от 15.11.2023 № 1602-п  «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
города Югорска» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:
1.1.1. Строки 7-9, 211, 233, 237-240 изложить в новой редакции

(приложение 1).
1.2.1. Дополнить строками 241-242 (приложение 2).
2. Приложение 2 дополнить строками 241-242 (приложение 3).

от [Дата документа] № [Номер документа]

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города – директора Департамента жилищно-коммунального и
строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]

Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

А.Ю. Харлов

3

Приложение 1
к постановлению

 администрации города Югорска
от [Дата документа] № [Номер документа]

7

ХМАО-Югра,
г. Югорск, ул.

Попова
61.18422/
63.18121

Асфальто-бетоное
покрытие 40 2 1,1 - - - действующие

Муниципальное образование – город
Югорск, в лице Департамента

муниципальной собственности и
градостроительства администрация

города Югорска, 1058600313914,
ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. 40 лет

Победы, 11

городское кладбище

8

ХМАО-Югра,
г. Югорск,

391 км автодороги
регионального

значения «Югра»
(Югорск – пгт
Пионерский)

61.304011/
63.285338

Асфальто-бетоное
покрытие 18 2 1,1 - - - действующие

Муниципальное образование – город
Югорск, в лице Департамента

муниципальной собственности и
градостроительства администрация

города Югорска, 1058600313914,
ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. 40 лет

Победы, 11

городское кладбище

9

ХМАО-Югра,
г. Югорск,

391 км автодороги
регионального

значения «Югра»
(Югорск – пгт
Пионерский)

61.308435/
63.290178

Асфальто-бетоное
покрытие 40 2 1,1 - - - действующие

Муниципальное образование – город
Югорск, в лице Департамента

муниципальной собственности и
градостроительства администрация

города Югорска, 1058600313914,
ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. 40 лет

Победы, 11

городское кладбище

211

ХМАО-Югра,
г. Югорск, в

районе дома 7,
корпуса 2 по ул.

Чкалова

61.305762/
63.362622 бетонное 66 4 1,1 - - - действующие

Муниципальное образование – город
Югорск, в лице Департамента

муниципальной собственности и
градостроительства администрации

города Югорска, 1058600313914,
ХМАО-Югра,   г. Югорск, ул. 40 лет

Победы, 11

ул. Чкалова, 7 корп. 1, 2,
5

4

233

ХМАО-Югра, г.
Югорск,

ул. Кольцевая, 1г

Место № 2

61.32578/
63.30352 бетонное 2 1 0,77 - - - действующие

Индивидуальный предприниматель
Арутюнян Надежда Андреевна,

304862235000094, ХМАО-Югра, г.
Югорск, микрорайон Югорск-2, д.№

7, кв. 64

Индивидуальный предприниматель
Хусалимов Денис Анварович,

306862227000052, ХМАО-Югра,  г.
Югорск, ул. Свердлова, д. 1, кв. № 61

Индивидуальный предприниматель
Богомолова Лариса Васильевна,

307862233300020, ХМАО-Югра,  г.
Югорск, ул. Ремизова, д. 32

ул. 40 лет Победы, 5

ул. 40 лет Победы, 7,
офис 1

ул. Гастелло,  23

ул. Мира,  20

237

ХМАО-Югра, г.
Югорск,

ул. Монтажников,
4а

61.321253/
63.15565 бетонное 8 1 0,36 - - - действующие

Акционерное общество «Тандер»,
1022301598549, Свердловская

область, город Нижний Тагил, улица
Ленина, дом № 17а

ул. Монтажников, 4а

238

ХМАО-Югра, г.
Югорск,

ул. Попова, 2в,
пом. № 2

61.311271/
63.309614 бетонное 4 1 1,1 - - - действующие

Общество с ограниченной
ответственностью "Байкал»,

1178617010197, ХМАО-Югра,
Советский район, г. Советский, ул.

Советская, 93а

ул. Попова, 2в, пом. № 2

239
ХМАО-Югра, г.

Югорск, ул.
Геологов, 8

61.309457/
63.317420 бетонное 6 1 1,1 - - - действующие

Советский филиал Акционерное
общество “Югорская региональная

электросетевая компания”,
1118601002596, ХМАО-Югра, г.

Югорск, ул.Геологов, 8

ул. Геологов, 8

240
ХМАО-Югра, г.

Югорск, ул.
Торговая, 19

61.32122/
63.34626 бетонное 4,5 1 1,1 - - - действующие

Общество  с ограниченной
ответственностью "ОАЗИС”,

1068622011919, ХМАО-Югра, город
Югорск, ул. Мира, 18/1, оф.12

ул. Торговая, 19

5

Приложение 2
к постановлению

 администрации города Югорска
от [Дата документа] № [Номер документа]

241

ХМАО-Югра,
г. Югорск,

мкр. Югорск-2,
ул. Севасто-
польская, 6

61.276244/
63.141715 бетонное 24 1 1,1 - - - действующие

Муниципальное образование – город
Югорск, в лице Департамента

муниципальной собственности и
градостроительства администрации

города Югорска, 1058600313914,
ХМАО-Югра,   г. Югорск,    ул. 40

лет Победы, 11

ул. Севастопольская, 6

242

ХМАО-Югра,
г. Югорск,

ул. Славянская, 6 61.331061/
63.344529 бетонное 7 1 1,1 - - действующие

Филиал №  9 Акционерного общества
«Государственная компания

«Северавтодор», 1158601001129,
ХМАО-Югра, г. Югорск, ул.

Славянская, 5

ул. Славянская, 6

6

Приложение 3
к постановлению

 администрации города Югорска
от [Дата документа] № [Номер документа]

241 ХМАО-Югра, г. Югорск, мкр. Югорск-2,
ул. Севастопольская, 6

61.276244/
63.141715

Место (площадка) накопления ТКО

7

242 ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Славянская, 6

61.331061/
63.344529

Место (площадка) накопления ТКО